РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

17.10.2017 г.                                  № 212                              п. Красноармейский

О выдаче разрешения на проведение ярмарки на 2018 год
  В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013 N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», приказом департамента потребительского рынка Ростовской области от 14.10.2016 № 59 «О согласовании Перечней мест организации ярмарок в границах территорий  муниципальных образований Ростовской области», статьи 14 п.10 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Выдать ОАО «Рынок» Орловского района разрешение на право проведения ярмарки на территории Красноармейского сельского поселения: Ростовская область, Орловский район, п. Красноармейский, от ул. М. Горького до ул. Деповская. Срок действия разрешения: с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационных стендах Красноармейского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения                                                        А.С.Богуш